

OLE VIDEBÆK HOLDING ApS

CVR-nr.: 25050223

Vads Møllevej 4
8350 Hundslund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2023

Ole Videbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE VIDEBÆK HOLDING ApS
Vads Møllevej 4
8350 Hundslund

CVR-nr.: 25050223
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et underskud på kr. 1.383.910, hvilket ledelsen anser som værende meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsregnskabet ikke indtruffet begivenheder, som ændre på vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-950.522	-76.553
Personaleomkostninger		-742.408	-1.210.461
Resultat af ordinær primær drift		-1.692.930	-1.287.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		704.902	0
Øvrige finansielle omkostninger		-95.882	-121.632
Ordinært resultat før skat		-1.083.910	-1.408.646
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-300.000	0
Årets resultat		-1.383.910	-1.408.646
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	800.000
Overført resultat		-1.983.910	-2.208.646
I alt		-1.383.910	-1.408.646

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.033.566	1.033.566
Materielle anlægsaktiver i alt		1.033.566	1.033.566
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.925	2.772.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491.492	3.751.260
Finansielle anlægsaktiver i alt		568.417	6.523.283
Anlægsaktiver i alt		1.601.983	7.556.849
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		3.400.000	0
Udskudte skatteaktiver		1.000.000	1.300.000
Andre tilgodehavender		0	1.125.000
Tilgodehavender i alt		4.400.000	2.425.000
Likvide beholdninger		166.309	122.626
Omsætningsaktiver i alt		4.566.309	2.547.626
AKTIVER I ALT		6.168.292	10.104.475

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		4.382.124	6.366.034
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		5.282.124	6.766.034
Skyldig moms og afgifter		50.917	351.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		835.251	2.987.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.168	3.338.441
Gældsforpligtelser i alt		886.168	3.338.441
PASSIVER I ALT		6.168.292	10.104.475

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er blevet stævnet for 759.719 kr. vedrørende en tidligere ejendomshandel. Det er direktionens opfattelse, at stævningen ikke vil påføre selskabet yderligere tab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret